l’execució del contracte. Per aquest motiu haurà de disposar d’una pòlissa 
d’assegurances que cobreixi qualsevol responsabilitat civil amb un límit mínim de 
300.000.-€ (TRES CENTS MIL EUROS) per sinistre i un sublímit per víctima per la 
cobertura de RC patronal de 150.000.-€ (CENT CINQUANTA MIL EUROS).

L’empresa adjudicatària haurà de presentar abans de la formalització del contracte còpia 
legitimada o confrontada de la pòlissa, de les condicions particulars i generals que regulin 
les assegurances i del rebut de pagament de les primes.

[...]

que estableix la normativa vigent.

� No disposar d’una pòlissa d’assegurances que cobreixi qualsevol responsabilitat 
civil amb un límit mínim de 300.000.-€ (TRES CENTS MIL EUROS) per sinistre i un 
sublímit per víctima per la cobertura de RC patronal de 150.000.-€ (CENT 
CINQUANTA MIL EUROS).

� Totes aquelles que s’hagin qualificat com a tal en aquest plec.

b) Faltes greus

� L’incompliment o compliment defectuós de les obligacions i/o condicions 
d’execució del contracte establertes en aquest plec i en el plec de condicions 
tècniques, quan no constitueixi falta molt greu.